
Информация  

по проведению школьного этапа ВсОШ погеографии языкув сельских ОО                                   

Ножай-Юртовскогомуниципального района 

 

 

№ 

п/п 

Наименование организации (по уставу 

школы) 
5 6 7 8 9 10 11 

Количес

тво 

участни

ков 

(чел) 

Количество 

 

Победителей 

 и призёров 

(чел) 

 

 

 

1м 

 

 

 

2м 

 

 

 

3м 

1.  
МБОУ «СОШ им.Ю.А.Абдулшаидова 

с.Согунты» 

11 22 13 14 19 3 5 87 21 7 7 7 


